•

a, em 20 de Outubro de 2015.

~01.

ara  *"".nri

COSTA

da -&4-v)‘-tcát -aJeidiect aitámja

L9ract oiwii 63044htdo. -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

III 10111M11E 1111
Protocolo Geral 000175212 015

 Data: 2011012015 Horário; 20:44
Legislativo - REQ 28612015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 140/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
19/10/2015, sob o n° 162/2015 - que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito
suplementar no orçamento vigente, aprovado pela lei n° 4024, de 22 de dezembro de
2014, destinado a suprir dotações no orçamento vigente. ,

Tem esta propositura o intuito de suplementar dotações, devido a repasse
Federal, destinado ao Programa de Atenção Integral à Família.

N. termos,

P. deferimento.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1